
Nro. de Identificacion : 1299

N°
Fecha de 

Solicitud

N° de Solicitud de 

Modificacion
Area Usuaria Codigo Item N° Descripcion del Item Clasificador de Gasto Precio Unitario Unidad de Medida Cantidad Total Valor Total Cantidad Valor Cantidad Valor 

1 16/06/2022 008 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS 942000010002 ALQUILER DE BOTE 2.3. 2 5. 1 2 2,500.00 SERVICIO 7.00 17,500.00

2 10/06/2022 010
DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS 
HIDRICOS

210100040137 SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS 2.3. 2 9. 1 1 4,000.00 SERVICIO 3.00 12,000.00

3 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 606000020019 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg 2.3. 2 4. 7 1 59.00 SERVICIO 3.00 177.00

4 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 606000020021 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 4 kg 2.3. 2 4. 7 1 92.00 SERVICIO 3.00 276.00

5 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 2.3.2.7.11.6 460.00 UNIDAD 6.00 460.00 6.00 460.00

6 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 805000060027 BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 9.00 135.00

7 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 512000281083 LENTES DE BIOSEGURIDAD CON VÁLVULAS DE VENTILACIÓN 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 12.00 180.00

8 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 801600060004 CONO DE SEGURIDAD 70 cm 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 6.00 240.00

9 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 805000050071 GUANTE DE BADANA TALLA S 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 2.00 30.00

10 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 805000050070 GUANTE DE BADANA TALLA M 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 6.00 90.00

11 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 805000050069 GUANTE DE BADANA TALLA L 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 2.00 30.00

12 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600041490 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA DAMA TALLA S 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 2.00 60.00

13 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600041487 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA M 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 8.00 240.00

14 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600041486 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA L 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 4.00 120.00

15 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600041488 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA XL 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 2.00 60.00

16 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600020255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA 2.3.1.6.1.4 35.00 UNIDAD 38.00 1,330.00

17 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600080087 CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 38.00 1,140.00

18 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 805000060044
CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDAD COLOR BLANCO

2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 9.00 270.00

19 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 890200010155 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00

20 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 890200010149 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00

21 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 890200010156 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 3.00 135.00

22 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 890200010151 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 3.00 135.00

23 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 890200010152 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 4.00 180.00

24 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 89020001}0195 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00

25 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150572 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA S 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 2.00 90.00

26 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150573 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 2.00 80.00

27 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150582 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA M 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 14.00 560.00

28 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150583 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 4.00 160.00

29 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150097 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XL 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 2.00 80.00

30 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 899600150584 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XXL 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 4.00 160.00

31 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 894400020284 GORRO DE 100% ALGODÓN ALA ANCHA 2.3.1.6.1.4 25.00 UNIDAD 12.00 300.00

32 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 071100387674 SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00

33 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 071100434595 SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00

34 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 210100010882 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO MOTORIZADO 2.3.2.9.1.1 2,500.00 SERVICIO 6.00 15,000.00

35 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 071100435147
SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES.,VERIFICACION Y VALIDACION EN 
RETRIBUCION ECONOMICA

2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00

36 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 071100433808 SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 2.3.2.9.1.1 2,500.00 SERVICIO 6.00 15,000.00

37 07/06/2022 001 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHILLON RIMAC LURIN 071100434343 SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00

38 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 606000020019 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg 2.3. 2 4. 7 1 59.00 SERVICIO 3.00 177.00 3.00 177.00

39 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 606000020021 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 4 kg 2.3. 2 4. 7 1 92.00 SERVICIO 3.00 276.00 3.00 276.00

40 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 2.3.2.7.11.6 460.00 UNIDAD 6.00 460.00 6.00 460.00

Total General en S/. 1,373.00 1,373.00 197,893.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
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41 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 805000060027 BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 9.00 135.00 9.00 135.00

42 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 512000281083 LENTES DE BIOSEGURIDAD CON VÁLVULAS DE VENTILACIÓN 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 12.00 180.00 12.00 180.00

43 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 801600060004 CONO DE SEGURIDAD 70 cm 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 6.00 240.00 6.00 240.00

44 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 805000050071 GUANTE DE BADANA TALLA S 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 2.00 30.00 2.00 30.00

45 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 805000050070 GUANTE DE BADANA TALLA M 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 6.00 90.00 6.00 90.00

46 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 805000050069 GUANTE DE BADANA TALLA L 2.3.1.6.1.4 15.00 UNIDAD 2.00 30.00 2.00 30.00

47 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600041490 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA DAMA TALLA S 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 2.00 60.00 2.00 60.00

48 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600041487 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA M 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 8.00 240.00 8.00 240.00

49 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600041486 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA L 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 4.00 120.00 4.00 120.00

50 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600041488 PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA XL 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 2.00 60.00 2.00 60.00

51 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600020255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA 2.3.1.6.1.4 35.00 UNIDAD 38.00 1,330.00 38.00 1,330.00

52 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600080087 CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA 2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 38.00 1,140.00 38.00 1,140.00

53 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 805000060044
CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDAD COLOR BLANCO

2.3.1.6.1.4 30.00 UNIDAD 9.00 270.00 9.00 270.00

54 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 890200010155 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00 1.00 45.00

55 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 890200010149 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00 1.00 45.00

56 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 890200010156 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 3.00 135.00 3.00 135.00

57 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 890200010151 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 3.00 135.00 3.00 135.00

58 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 890200010152 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 4.00 180.00 4.00 180.00

59 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 89020001}0195 BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 1.00 45.00 1.00 45.00

60 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150572 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA S 2.3.1.6.1.4 45.00 UNIDAD 2.00 90.00 2.00 90.00

61 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150573 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 2.00 80.00 2.00 80.00

62 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150582 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA M 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 14.00 560.00 14.00 560.00

63 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150583 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 4.00 160.00 4.00 160.00

64 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150097 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XL 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 2.00 80.00 2.00 80.00

65 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 899600150584 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA XXL 2.3.1.6.1.4 40.00 UNIDAD 4.00 160.00 4.00 160.00

66 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 894400020284 GORRO DE 100% ALGODÓN ALA ANCHA 2.3.1.6.1.4 25.00 UNIDAD 12.00 300.00 12.00 300.00

67 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 071100387674 SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00 6.00 33,000.00

68 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 071100434595 SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00 6.00 33,000.00

69 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 210100010882 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO MOTORIZADO 2.3.2.9.1.1 2,500.00 SERVICIO 6.00 15,000.00 6.00 15,000.00

70 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 071100435147
SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES.,VERIFICACION Y VALIDACION EN 
RETRIBUCION ECONOMICA

2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00 6.00 33,000.00

71 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 071100433808  SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 2.3.2.9.1.1 2,500.00 SERVICIO 6.00 15,000.00 6.00 15,000.00

72 07/06/2022 001 ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO 071100434343 SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICIO 6.00 33,000.00 6.00 33,000.00

73 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

746437450004 ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L 2.6.3.2.1.2 1,100.00 UNIDAD 1.00 1,100.00

74 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 

RECURSOS HIDRICOS
746419250002  CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 2.6.3.2.1.2 350.00 UNIDAD 6.00 2,100.00

75 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

746450560023 MESA DE MELAMINA 2.6.3.2.1.2 350.00 UNIDAD 1.00 350.00

76 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

746460980009 MÓDULO DE MELAMINA 2.6.3.2.1.2 1,150.00 UNIDAD 1.00 1,150.00

77 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

746433890001 CREDENZA ESTANTE DE MELAMINA 2.6.3.2.1.2 1,000.00 UNIDAD 2.00 2,000.00

78 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

642900024333 CORTINA 30% POLIÉSTER Y 70% PVC ENROLLABLE 1.00 m X 1.15 m 23.111.16 350.00 UNIDAD 3.00 1,050.00

79 17/06/2022 007
DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE 
RECURSOS HIDRICOS

642900022309 CORTINA 30% POLIÉSTER Y 70% PVC ENROLLABLE 1.00 m X 2.00 m 23.111.16 500.00 UNIDAD 4.00 2,000.00

80 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 170100030031
CONTRATACION DE PROFESIONAL PARA EL ANALISIS, DESARROLLO E 
IMPLEMENTACIOAN DE SISTEMAS INFORMATICOS 

2.3.2.9.1.1 8,000.00 SERVICIO 4.00 3,200.00

Total General en S/. 169,313.00 169,313.00 210,843.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
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81 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435388
SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA INSCRIPCIÓN EN REGISTROS 
PÚBLICOS     

2.3.2.9.1.1 8,000.00 SERVICO 1.00 32,000.00

82 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100431109 SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 2.3.2.9.1.1 8,000.00 SERVICO 1.00 32,000.00

83 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100431109 SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

84 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100382411 SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICO 1.00 27,500.00

85 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100382411 SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION 2.3.2.9.1.1 4,000.00 SERVICO 1.00 8,000.00

86 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100431109 SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 2.3.2.9.1.1 4,000.00 SERVICO 1.00 8,000.00

87 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9384
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE 
IMPLEMENTACIÓN

2.3.2.9.1.1 10,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

88 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9384
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE 
IMPLEMENTACIÓN

2.3.2.9.1.1 10,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

89 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9384
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE 
IMPLEMENTACIÓN

2.3.2.9.1.1 10,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

90 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 6,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

91 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICO 1.00 27,500.00

92 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 6,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

93 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 6,500.00 SERVICO 1.00 32,500.00

94 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICO 1.00 27,500.00

95 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

96 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICO 1.00 27,500.00

97 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 6,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

98 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 6,000.00 SERVICO 1.00 30,000.00

99 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.7439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN 2.3.2.9.1.1 5,500.00 SERVICO 1.00 27,500.00

100 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

101 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

102 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

103 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

104 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

105 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 07.11.0038.9217 SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.2.9.1.1 7,000.00 SERVICO 1.00 35,000.00

106 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 170100030031
CONTRATACION DE PROFESIONAL PARA EL ANALISIS, DESARROLLO E 
IMPLEMENTACIOAN DE SISTEMAS INFORMATICOS 

2.3.2.9.1.1 8,000.00 SERVICO 1.00 32,000.00

107 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 170100030031 CONTRATACION DE PROFESIONAL PARA EL ANALISIS, DESARROLLO E IMPLEMENTACIOAN DE SISTEMAS INFORMATICOS 2.3.2.9.1.1 8,000.00 SERVICO 1.00 32,000.00

108 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100382577 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL 2.3.2.9.1.1 6,000.00 SERVICO 1.00 36,000.00

109 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100431118 SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE METAS DEL POI Y ASISTENCIA EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS2.3.2.9.1.1 4,500.00 SERVICO 1.00 22,500.00

110 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435389
SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION, CORRECCION DE ESTILO Y CONTENIDO 
SOBRE GESTION ORGANIZACIONAL

2.3. 2  7.13 98 36,000.00 SERVICO 1.00 36,000.00

111 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435390
SERVICIO DE REVISION Y ELABORACION DE NUEVO DISEÑO, DIAGRAMACION, 
CORRECCION DE TEXTOS

2.3. 2  7.13 98 36,000.00 SERVICO 1.00 36,000.00

112 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435398 SERVICIO DE EDICION, DISEÑO, CORRECCION DE TEXTOS 2.3. 2  7.13 98 36,000.00 SERVICO 1.00 36,000.00

113 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3.2.7.11.6 9,000.00 SERVICO 1.00 9,000.00

114 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3.2.7.11.6 9,000.00 SERVICO 1.00 9,000.00

115 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3.2.7.11.6 9,000.00 SERVICO 1.00 9,000.00

116 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435389
SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION, CORRECCION DE ESTILO Y CONTENIDO 
SOBRE GESTION ORGANIZACIONAL

2.3. 2  7.13 98 16,000.00 SERVICO 1.00 16,000.00

117 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100435389
SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION, CORRECCION DE ESTILO Y CONTENIDO 
SOBRE GESTION ORGANIZACIONAL

2.3. 2  7.13 98 16,000.00 SERVICO 1.00 16,000.00

118 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3.2.7.11.6 9,000.00 SERVICO 1.00 9,000.00

119 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3.2.7.11.6 9,000.00 SERVICO 1.00 9,000.00

120 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 071100380156 SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MANUALES 2.3.2.9.11.99 10,000.00 SERVICO 1.00 10,000.00 1.00 10,000.00

Total General en S/. 179,313.00 179,313.00 1,258,343.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el  

funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
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Fecha de 
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N° de Solicitud de 

Modificacion
Area Usuaria Codigo Item N° Descripcion del Item Clasificador de Gasto Precio Unitario Unidad de Medida Cantidad Total Valor Total Cantidad Valor Cantidad Valor 

121 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 746439830006 ESTANDARTE INSTITUCIONAL 2.6.3.2.1.2 1,000.00 UNIDAD 1.00 1,000.00 1.00 1,000.00

122 17/06/2022 006 DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA 71100385899
SERVICIO DE REVISIÓN, ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE 
CONTENIDO LEGAL PARA PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 
SANCIONADORES

2.3. 2  9. 1 .1 32,000.00 SERVICIO 1.00 32,000.00 1.00 32,000.00

123 09/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO 602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA 2.3. 2   4. 7  1 300.00 SERVICIO 4.00 1,200.00 4.00 1,200.00

124 09/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO 602000010109 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.3. 2   4. 7  1 250.00 SERVICIO 4.00 1,000.00 4.00 1,000.00

125 09/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO 602000010306 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS 2.3. 2   4. 7  1 50.00 SERVICIO 40.00 2,000.00 50.00 2,000.00

126 09/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO 767500830001 CAMARA WEB-WEBCAM 1080X720 PIXELES 2.3. 1  5. 1  1 330.00 UNIDAD 3.00 990.00

127 09/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA AYACUCHO 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 2.3. 2  7. 11  6 860.00 SERVICIO 1.00 860.00

128 06/06/2022 003 ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO 607500070149 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS EN GENERAL 2.3.2.4.5.1 500.00 SERVICIO 4.00 2,000.00

129 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 090600030029  CAFÉ INSTANTANEO X 250 g 2.3. 1 1. 1 1 29.60 UNIDAD 36.00 1,065.60 36.00 1,065.60

130 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA 2.3. 1 1. 1 1 4.00 UNIDAD 48.00 192.00 48.00 192.00

131 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L 2.3. 1 1. 1 1 23.00 UNIDAD 48.00 1,104.00 48.00 1,104.00

132 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 099600090013 ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES 2.3. 1 1. 1 1 6.00 UNIDAD 8.00 48.00 8.00 48.00

133 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 099600090017  HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES 2.3. 1 1. 1 1 25.00 UNIDAD 8.00 200.00 8.00 200.00

134 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 099600090020 MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES 2.3. 1 1. 1 1 9.00 UNIDAD 8.00 72.00 8.00 72.00

135 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 099600090026
TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES 2.3. 1 1. 1 1 9.00 UNIDAD 8.00 72.00 8.00 72.00

136 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 495500020387 MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO 2.3. 1 2. 1 2 40.00 UNIDAD 600.00 24,000.00 600.00 24,000.00

137 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 503300220038
PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 264 m APROX. 2.3. 1 5. 1 2 5.00 UNIDAD 100.00 500.00 100.00 500.00

138 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 710300060070 GOMA LIQUIDA X 1 L 2.3. 1 5. 1 2 15.00 UNIDAD 40.00 600.00 40.00 600.00

139 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 2.3. 1 5. 1 2 22.50 UNIDAD 150.00 3,375.00 150.00 3,375.00

140 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 710600030005
FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO 2.3. 1 5. 1 2 2.00 UNIDAD 3,000.00 6,000.00 3,000.00 6,000.00

141 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.3. 1 5. 1 2 3.00 UNIDAD 30.00 90.00 30.00 90.00

142 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 715000110007 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS) 2.3. 1 5. 1 2 150.00 UNIDAD 4.00 600.00 4.00 600.00

143 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 715000140033 PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO 2.3. 1 5. 1 2 3.00 UNIDAD 10.00 30.00 10.00 30.00

144 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 715000190014 REGLA DE METAL 30 cm 2.3. 1 5. 1 2 2.00 UNIDAD 10.00 20.00 10.00 20.00

145 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 715000220021 TAJADOR DE MESA DE METAL 2.3. 1 5. 1 2 30.00 UNIDAD 4.00 120.00 4.00 120.00

146 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 767400040102 DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X 2.3. 1 5. 1 2 0.80 UNIDAD 100.00 80.00 100.00 80.00

147 16/06/2022 001 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS 071100430326 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 2.3. 2  9. 1  1 5,000.00 SERVICIO 3.00 15,000.00

148 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0063.0193 KIT DE MANTENIMIENTO 1702NL8NL0 / MK-7105 2.3. 1 5. 1 1 2,740.00 UNIDAD 1.00 2,740.00

149 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0125 RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL - 303M407480 2.3. 1 5. 1 1 190.00 UNIDAD 1.00 190.00

150 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0121 RODILLO DE SEPARACIÓN - 303LL07190 2.3. 1 5. 1 1 380.00 UNIDAD 1.00 380.00

151 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 90.40.0008.0622 CORREA DE TRANSMISIÓN - 303LL07531 2.3. 1 5. 1 1 135.00 UNIDAD 1.00 135.00

152 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0377 RODILLO DE ALIMENTACIÓN DE PAPEL -302F906230 2.3. 1 5. 1 1 40.00 UNIDAD 2.00 80.00

153 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0327 RODILLO DE RECOGIDA - 302HN06080 2.3. 1 5. 1 1 20.00 UNIDAD 2.00 40.00

154 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0129 RODILLO DE SEPARACIÓN - 302F909170 2.3. 1 5. 1 1 40.00 UNIDAD 2.00 80.00

155 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0049.2947 RIEL DERECHO DE CASETE - 302NL02211 2.3. 1 5. 1 1 40.00 UNIDAD 2.00 80.00

156 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0067.0386 RODILLO DE SEPARACIÓN DE PAPEL - 302F909171 2.3. 1 5. 1 1 110.00 UNIDAD 2.00 220.00

157 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0049.2945 POLEA - 302NL09030 2.3. 1 5. 1 1 200.00 UNIDAD 2.00 400.00

158 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0049.2946 POLEA - 302NL09130 2.3. 1 5. 1 1 200.00 UNIDAD 2.00 400.00

159 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0049.2948 MESA MPF - 302NL94152 2.3. 1 5. 1 1 200.00 UNIDAD 1.00 200.00

160 14/06/2022 002 UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO 76.75.0049.2951 COLLAR PARA KYOCERA - 303NV07020 2.3. 1 5. 1 1 200.00 UNIDAD 1.00 200.00

Total General en S/. 254,681.60 254,681.60 1,282,338.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el  

funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
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